
Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Miejski Klub Plywacki 2014-02-15 10:45 - Strona 1

Puchar Dyrektora Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 15-2-2014

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny Open
2014-02-15 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. MARGULA, Weronika 00 MKP Szczecin 2:12.19 594 30.40 33.41 34.49 33.89
2. BIERNACKA, Wiktoria 00 Znicz Koszalin 2:17.72 525 31.51 35.19 35.67 35.35
3. PRUSINOWSKA, Klaudyna00 MKP Słowianka Gorzów 2:21.89 480 32.06 35.82 36.98 37.03
4. KORLAGA, Paulina 00 MKP Szczecin 2:30.14 405 33.97 38.16 39.51 38.50
5. GRZEGORZEWSKA, K. 00 MKP Słowianka Gorzów 2:32.91 384 35.28 39.24 39.95 38.44

DYSKW. TOMCZAK, Karolina 00 Neptun Stargard 2:32.10 34.44 38.69 39.69 39.28
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

15 lat

1. SZATANEK, Julia SSZ 99 MKP Szczecin 2:14.13 569 30.74 33.93 34.91 34.55
2. SOSNOWSKA, Patrycja 99 Znicz Koszalin 2:14.62 563 30.12 34.18 35.36 34.96
3. LESNER, Zuzanna 99 MKP Szczecin 2:18.82 513 31.72 34.95 36.84 35.31
4. TARKOWSKA, Paulina 99 MKP Słowianka Gorzów 2:21.83 481 32.17 36.04 37.52 36.10
5. JAWORSKA, Aleksandra 99 MKP Słowianka Gorzów 2:23.41 465 33.07 36.58 37.58 36.18
6. MUSZTAFAGA, Maja 99 MKP Szczecin 2:24.32 457 32.36 35.78 38.08 38.10

16 lat

1. LEWANDOWSKA, Aleksandra98 MKP Szczecin 2:15.96 546 30.97 34.22 35.56 35.21
2. TRZCIŃSKA, Gabriela 98 MKP Słowianka Gorzów 2:17.97 523 30.75 34.70 36.37 36.15
3. VAN DOORNE, Gabriela 98 MKP Słowianka Gorzów 2:21.14 488 31.85 35.44 37.18 36.67
4. ŁOCHIŃSKA, Agnieszka 98 MKP Słowianka Gorzów 2:21.96 480 30.13 34.83 38.24 38.76
5. OLSZEWSKA, Joanna 98 MKP Słowianka Gorzów 2:29.89 407 35.68 37.95 38.50 37.76
6. WOŹNIAK, Karina 98 MKP Szczecin 2:32.36 388 35.57 39.63 39.79 37.37

Open

1. LESIŃSKA, Kinga 95 MKP Szczecin 2:07.59 661 29.83 32.29 32.65 32.82
2. NOWAK, Julia 97 MKP Słowianka Gorzów 2:07.74 659 29.72 32.34 32.83 32.85
3. MARGULA, Weronika 00 MKP Szczecin 2:12.19 594 30.40 33.41 34.49 33.89
4. RYCZAK, Maja 96 MKP Szczecin 2:12.65 588 30.55 33.95 34.76 33.39
5. SZATANEK, Julia SSZ 99 MKP Szczecin 2:14.13 569 30.74 33.93 34.91 34.55
6. SOSNOWSKA, Patrycja 99 Znicz Koszalin 2:14.62 563 30.12 34.18 35.36 34.96
7. LEWANDOWSKA, Aleksandra98 MKP Szczecin 2:15.96 546 30.97 34.22 35.56 35.21
8. BIERNACKA, Wiktoria 00 Znicz Koszalin 2:17.72 525 31.51 35.19 35.67 35.35
9. TRZCIŃSKA, Gabriela 98 MKP Słowianka Gorzów 2:17.97 523 30.75 34.70 36.37 36.15

10. LESNER, Zuzanna 99 MKP Szczecin 2:18.82 513 31.72 34.95 36.84 35.31
11. VAN DOORNE, Gabriela 98 MKP Słowianka Gorzów 2:21.14 488 31.85 35.44 37.18 36.67
12. TARKOWSKA, Paulina 99 MKP Słowianka Gorzów 2:21.83 481 32.17 36.04 37.52 36.10
13. PRUSINOWSKA, Klaudyna00 MKP Słowianka Gorzów 2:21.89 480 32.06 35.82 36.98 37.03
14. ŁOCHIŃSKA, Agnieszka 98 MKP Słowianka Gorzów 2:21.96 480 30.13 34.83 38.24 38.76
15. JAWORSKA, Aleksandra 99 MKP Słowianka Gorzów 2:23.41 465 33.07 36.58 37.58 36.18
16. MUSZTAFAGA, Maja 99 MKP Szczecin 2:24.32 457 32.36 35.78 38.08 38.10
17. OLSZEWSKA, Joanna 98 MKP Słowianka Gorzów 2:29.89 407 35.68 37.95 38.50 37.76
18. KORLAGA, Paulina 00 MKP Szczecin 2:30.14 405 33.97 38.16 39.51 38.50
19. WOŹNIAK, Karina 98 MKP Szczecin 2:32.36 388 35.57 39.63 39.79 37.37
20. GRZEGORZEWSKA, K. 00 MKP Słowianka Gorzów 2:32.91 384 35.28 39.24 39.95 38.44

DYSKW. TOMCZAK, Karolina 00 Neptun Stargard 2:32.10 34.44 38.69 39.69 39.28
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


